
I

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от '( v  . V6 .2025 с. Барятино

Об утверждении Доклада о результатах 
обобщения правоприменительной 
практики осуществления муниципального 
жилищного контроля в 2024 году 
на территории муниципального района 
«Барятинский район»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решения Совета 
депутатов муниципального района «Барятинский район» от 23.11.2021 № 82 «Об 
утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории 
муниципального района «Барятинский район», Устава муниципального района 
«Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Доклад о результатах обобщения правоприменительной практики 
осуществления муниципального жилищного контроля в 2024 году на территории 
муниципального района «Барятинский район» (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села 
Управы муниципального района «Барятинский район» Панькина С.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов



Приложение 1 
к постановлению Управы 
муниципального района 
"Барятинский район" 

от^$? • РЗ -2025 Si££>

Доклал о результатах обобшсшш правоприменительной практики осуществления муниципального жилищ ного контроля 
в 2024 году на территории муниципального района «Барятинский район»

М униципальный жилищ ный контроль

>  нрава муниципального района «Барятинский район»

Калужская область

Баря 1 янский район

Наименование пока гатслсй Моли для ответа
i I■ u v !':'•■■ 1 .в е де н н ы х п р о  ;:л  ш к ти ч е с к и ч  м е р о п р и я ти й  - нее и  • ;: v  числе 0

и н ф о р м и р о в а н и е  i к о л и ч е с тв о  ф а к то в  разм ещ ени я и н ф о р м а ц и и  на о ф и ц и а л ь н о м  са Гп е  к О 'П р .и ы ь 'Ю  (н а л г о р н о ю )  

органа|
0

о б о б щ е н и е  п р а в о п р и м е н и те л ь н о й  п р а к ти к и  (к о л и ч е с т в о  ло в  л  а ло  в о  п р а в о п р и м е н и те л ь н о й  п р а к ти к е , р а зм е ш е н н ы х на 

о<| M LiiiU b iiO M  с а й ге  к о н т р о л ь н о г о  (н а д з о р н о г о )  о р га н а ]
0

| П м ерь е ш м у  ш р о в а н и я  д о б р о с о в е с тн о с ти  (к о л и ч е с т в о  п р о в е д е н н ы х  м еро п р и яти й ^ 0

1 5 _ _

с so ь я » ;«е н п е  п р е л о е : ер е ж е н и я 0

к о н с у л ь т и р о в а н и е 0

сам о о б с ле до в а н и е  (к о л и ч е с т в о  ф а к ю н  п р о х о ж д е н и я  с а м о о б с ле ло в а н н я  на о ф и и п а л ь н о м  с а й ге  к о н т р о л ь н о г о  

| иадчорел г о )  о р га н а ). и  • н и х
0

“ Г Г -

ь ч т ч е с т в о  с а м о о б с л е д о н а н п и . н о  р е з у .н л а га м  к о т о р ы х  п р и н я ты  и  ра зм ещ ены  на о ф и ц и а л ь н о м  с а й те  

t . . 1 : ;  ;-.:ы ы |  о  : на.: topno t и . •. л и л  д е к д а р .о л ы  с о б лю д е н и я  о б я з а те л ь н ы х  тр еб ова ни й
0

i:p .4 j п ла к  ш ч о с к и й  им эиг. из н и х 0

1 7 1 о б я з а те л ь н ы й  п р о ф и л а к ти ч е с к и й  в и зи т 0

1 7 : п р о ф и л а к ти ч е с к и й  в и зи т , не п р е д у см а тр и в а ю щ и й  в о з м о ж н о с ть  о тка за  о т  е го  п р ов слсм ня 0

! 7 п р о ф и л а к ти ч е с к и й  в и з н : н о  а я в ле ш и о  к о н тр о л и р у е м о г о  л и ц а 0

K .s.t . im c c : б .- п р о в е д е н н ы х к о н п  и л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й  с  в за и м одей стви ем  -  всего , в то м  ч и сле 0

2 1 п л а н о в ы х , из н и х 0

:  , I :

г и :р о л ь н а я  з а к хп к а , в ю м  ч и с л е 0

н iM n O H ie iii.it  с\бч.ек! ь  м а л ы  о и с р е д н е ю  :: ;к \ и :р н »1и м а те д !л тв а 0

:  1 м .на.- п ,и г  оная j k \ ik j«. н т >м ч и с л е 0

с о т .м н е н и и  сх ч.-еы мл. • ■ * д е ..н с : •• р е .л :р а :ч и м л с .И л гв д 0

j z  » • |ч 1*ч>;ь'-'||1ым к о ш  р о л ь , г. (о м  ч и с л е 0

Г  '  14

. . t .H i.enun  с ч б ь с к т  • м д . , : ,  и с р е д н е ю  П 54 'дирт«им атеяьс:и ;* . 0

'п с п е к и т ы н ы й  M iistr. в т о м  ч и с л е 0

2 i 4 i в о т н о ш е н и и  cvobvKTos м а л о го  и с р е д н е ю  • нч-лпри .м пм а .ели -гьа 0

р е й д о в ы й  о с м о тр  в то м  ч и с л е 0

I 2.1 > 1

р Т Г "

: о :  н о ш е н и и  с х о ъ е к то ь  м а л о ю  и с р е д н е го  1р е д п р 1ш п м а те ::ь с т « ;; 0

д о к у м е н та р н а я  пр ов ер ка , в то м  ч и с л е 0

о тн о ш е н и и  с м '-ы -к к н - м а л о го  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

t - ' -
Ы 1с .* ;тл >1 нровч'рча п ю ч  н п . л с 0

" . • oisscn :si е хб ь е к то н  м а л о ю  и с р е л и е ю  ipe. (прим и м а ю ль с тв а 0

в н е п л а н о в ы х  in  них 0

к о н тр  и .пая за куп ка , н ю м  ч и сле о

: •.•.!••.■:. си  с у б ь е к то н  м а л о ю  .1 с р е д н е ю  п р с ;ш р 11н н м а 1ельств .т 0

: : : х .о н п  1 isp .ii го н л я  закупка , к  ю м  ч и с л е 0

2 : 2 1 :• 071 o iu cu n .s  с уб ъ е к то в  м а л о го  и с р е д н е го  •1р е л п р 1Н1и м а тс л 1>ства 0

: :  : вы бором  пай к о н т р о л ь ,  и то м  ч и с л е 0

] .  ■ в о :  н о ш е н и и  с уб ъ е к то в  м а л о го  и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

2 2 -J и н с п е к ц и и  ii ib i ii  «изи . в то м  ч и с л е 0

2 Г 4 | 1- г  (н о ш е н и и  с у б ъ е к то в  м а л о ю  п е р е д н е г о  н р е л п р н и п м а те л ьс тв а 0

■ Щ -
р-еидовы и о с м о тр , в ю м  ч и с л е 0

i o in o i i ic i i i i i !  с у б ъ е к т  м а л о го  и с р е д н е !о  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

..•<к у \ч т а р н а я  пров ерка , в ю м  ч и с л е 0

:  2 г» I 1 о i i :4 iic i ! . : i i  с .б ч .у  • го  • \ а .л ч  о и с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

2 : 7 с м е т н а я  ш ю в е р ь .:. л  то м  ч и с л е 0

2 2 7 | ь о ;  н о ш е н и и  c v o i .c k i  х а л о ю  и  с р е д н е ю  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

5
i\ :и ч е с 1 н '  к о н тр о л ь н ы х . ( н а л !  • i > ь: х  > ю й с в а й .  с о в е р ш е н н ы х  п ри  п р о ь е л е н и н  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , 

е л  па >ш.:х ре .к; г и р ь  : о с у д а р с : ч*шци о  ко)П|>одя (н а д зо р а ) -  в с е ю , в ю м  ч и с л е
0

о с м о т р 0

т о с х ы тр 0

о п р о с 0

•so T lC M I i i  • ч •■МСНЧМЧ ■ •• Ч.аСИч'ЧПЙ

ПСГ|ЧКV 3 .U IIIC  МК.ХЧЧГЮ1- и . п п ч 0

1 Н|
. . 1 к у м с н  • ч. Msiii|si.;v и ; .4 s s w  . ■ал  . ' iM ta te  к .ь ы м и  ф е х -и м н -и х и :  ю  ..-.нм н а х о д и ть с я  ь 

ме е и.l x . ' . ,  . и ; .  : s k a  щ ес t ь . . .ч и я  (ея : е л ы ю с ! i t ; -o m p o .n ip y e M P i 0  л и ц а  i e t0  ф и л и а л о в .

. t a i n s i I . л  :. 1 л. ллчимах с т р у к т у р н ы х  м о ;:;:а u c .te in m  1 r .io o  об ьекча  к о н тр о л я

и

1 о о тб о р  ирс б (о б р а  ш о в ) 0
\ ^ . in c ip x x ie  M iU M io c  х 'чм е лы '.а м п у 0
' S и с п ы та н и е 0

iK O tepT it ta 0

ik  ̂. п р и м е м  1 0
4 ■ ic . !• , —  . .  % v. , . !  . 11.s\ ) ч . ; : ю р и ы х )  у е р ч и р и я . ; . и б с  • in a n x iM .ie n c tвия -  в с е ю  в то м  ч и сле и

4 • f  t-:e .u tu 4  .- 'Ч  te .K itia iine. и  н и х 0

4 I 1 n ib  п с п .ж  с '• "■ 1 -ук 1 м а л о ю  л  с р е д н е ю  п р е ли  >»1 я. 1ма ч т ь с т а 0

1 2 ,

иабл одем пе >а - л .  .п о д е ч п е м  х бя « т е л ь н ы х  тр е б о в а н и й , из н и х 0

t o n t o .п е н и и  с- . : . к : . : ,  х тллхн о  и  с р е д н е ю  :ф е д п :ч т и м а : е;.ъсчна 0

< tm  т ч е с г в о  кон  tpo .'ii.tna x ( и л ;: з гр ч ы х ) м е р о п р и я ти и , пров еден  и /л  с и сп о л ьз о в а н и е м  с р е д с тв  д и с т а н ц и о н н о г о

п .а н х м д е й е гв а я
0

О К о л н ч с с : вч> кои  1 р о л ь н ы х  <надзорны х,| м е р о п р и я ти й , п р о в е д е н н ы х  с п рив ле че н и е м : 0

О 1 э к с п е р тн ы х  о р га н и з а ц и й 0

1 »: ж е и е р то в 0

с п е ц и а л и с то в 0



• :в п  *. '• ;p .in ip\cM i> iN  н и : ,  в о т о п и  н и в  к о т о р ы х  п р о в едены  к о н тр о л ь н ы е  | м ллзор ны е  1 м е р о п р и я ти я  с 

: . .м  . -м и н з  :i,»i и. р е ж и м ы  ю .  уда р е ч а ч т о м  .»н о  ри  га : и в .п о р а ) -  BCCf о  й то м  ч и с л е
0

• и . им- с \ о ь е м о и  м а л о ю  и  с р е д н е й » р е д п р и н и м а : с :■ i V гв а 0

в р,»мк.чх i .H iin o p m ir a 0

75 в | ам ках п о с т о я н н о г о  г о с у д а р с тв е н н о го  к о н т р о л я  (н а д зо р а ) 0

- Г

в ра м ках п о с т о я н н о г о  рей да 0

К о л и ч е с тв о  о б т.е к то в  к о н тр о л я , в о тн о ш е н и и  к о т о р ы х  п р о в е д е н ы  к о н тр о л ь н ы е  (н а д з о р н ы е ) м е р о п р и я ти я  с  в з а и м о д е й ств и е м  

- все: о . в т о м  ч и с л е
0

S 1 д е я т е л ь н о с т ь , д е й с тв и я  (б е з д е й с тв и е ) гр а ж д а н  и о р га н и з а ц и й 0

s 1 р е з у л ь та ты  д е я т е л ь н о с т и  гр а ж д а н  и о р га н и з а ц и й , в то м  ч и с л е  п р о д у к ц и я  (т о в а р ы ) , р а б о ты  и у с л у г и 0

п р о и  и ю л е  | в ен н ы е  о б ъ е к т  ы 0

*

~ ~

: п е сгв -л  к.и :p o .in p \ е м ы х л и ц  у  к о т о р ы х  н рам ках п р о в е д е н и я  к о н тр о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й  с

»н с п ;  : :ь»Н \ р е ж и м о в  »С \ ларСГНСНИОТ 0  КОНТрОдн (1ЫД30ра) ВЫЯН.ТСНМ нарУШСНИЯ о б я з а те л ь н ы х  

; е ’ ианин - iit  c l . н :о м  ч и с л а

0

с\ 'ь е  - '!■ м а л о го  и с р е д н е ю  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

К»» ш м еств о  о б з о л о в  к о н тр о л я  п р и  п р о в е д е н и и  в о т н о ш е н и и  к о т о р ы х  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й  с  

а н м о д е й ств и с м . с п е ц и а л ь н ы х  р е ж и м о в  го с у д а р с тв е н н о го  к о н т р о л я  (н а д зо р а ) в ы я в ле н ы  н а р уш е н и я  о б я з а те л ь н ы х  

реб и ва п ии  в с е ю  и то м  ч и с л е

0

10 1 ель. д е й с тв и я  ( б е л е й с т п е )  гр а ж д а н  и о р га н и з а ц и и го

r e - . . .  л е я л е л ы н к т п  !\г.| .'д ;т и о  л а  н и  ш и н " ,  в то м  ч и с л е  п р о д у к ц и я  ( т о в а р ы ), р а б о ты  и у с л у г и 0

н р о н  и ю ле  венны е о б ъ е к ты 0

. . ; '  ен 1 . в т о  • !. . в ы я в л е н н ы х  в ра м ках 0

ft.1». 1. 1 :\ 1 ... i.'iH ii. > М1-р»>ир||Я1ий С в з а и м о д е й ств и е м  . u  н и х 0

.»1 I I I • : v . l : I I t  CVi'l.CKTOH M3.1i IO  II СРСЛНС! О ИрСДИ! ■ i НИM ,UC.U-С l B.l 0

: _ ....... !I. • :ч 1 нал идчн .'.х ч и л . .'i C\'\  вза и м о де й ств и я . пч m is 0

.' i p  o T iio iiii.4 i. ii i c v O i .i -k t o i  м а л о го  и  с р е д н е го  п р е д п р и н и м а те л ь с тв а 0

и  „•!. •: и.» ЫЧ р е ж и м о в  1 04 е м . 'ГО  КОНТРОЛЯ ( ПОДЗОра1 0

. .  ' *. . . M im s  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , с п е ц и а л ь н ы х  р е ж и м о в  г о с у д а р с тв е н н о го  к о н т р о л я  (н а д зо р а ), п ри  

o f еде г.? ■-..is- .и 1ЯИ.ТС1И.1 1м :п | и с и 11Я ю я з а те д ьн ы ч  тр е б о в а н и й  -  всего , в то м  ч и сле :
0

12 1 . . 1 in и. 1 с . ■ | -о ;, м i j ic i  о  н  сре  . ч е й  11редир|!|!им атс.п  с т а 0

------------1— - К о  i r  e . т  н е и с п о л н е н и я  п оединее мин к о н т р о л ь н о г о  (н а д з о р н о го )  о рга н а 0

• . с . '  .-»г м . к-, ю т и .  s я ра м ках с ущ е с гн л с н н я  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , c i ei т а  я в н ы х р е ж и м о в

» с у д а р с т в с и н и о  к о н т р о л я  (н а д зо р а )
0

! 4 :

• м. iiv in e iH 'i!  >би к и е :;, п ы х  тр см сж а н н п и

1. о. ;• k ' i i o '.v o .i f.ocTti и ю ь е л е н и я  к д ш (з о л ь н о г о (н а д з о р н о ю )  м е р о п р и яти я 0

(> К о ли ч е с  т о  пы кн  ц -н и ы х  ф ак т он  к р у ш е н г -  о б я з а те л ь н ы х  тр е б о в а н и й . по  к о то р ы м  в о з б уж д е н ы  д е ла  о б  а д м и н и с т р а ти в н ы х  

п р а в о н а р уш е н и я х
0

16
К о  ir -.c c in  • к о и Iр о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м еру гр и я тп й . п о  и то га м  к о то р ы х  по  ф а к та м  в ы я в л е н н ы х н а р уш е н и й  н азн ачен ы  
-...м п  . -  ip .: он и. е наказания -  ч с - о .  в т о м  ч и с ле

0

10 1 1 . ■ ■ . :  1 см. I*| t o 'ч , с  мл. о г о  и с р е д н е го  п р е д и р 1: 1п !м а и .н .с гв а 0

Ь . о м :  . ; л ь и .а  1 пд 'ы ч и г  ы ш а ч е н н ы х  г.о и :о :  : :v  чи п  р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м ер о п р и я  ш й . с п е ц и а л ь н ы х

с .м. •;••» • -е  и 0 1.' г . ч - ч  1 н а д » .р ы  - всего , н К 'М  ч и с л е  п о  Ы 1.Т.1М наказаний
0

•; н е м  оя . *р\ ;.м  C '-uet-.iiC H iM  п о п  чред мега a . iM i- i ' iU ip n r n i i tm 'o  ираю  н а р уш е н и я 0

• . ч  1Ы.1 1--1». ю  :;-.-:».i г ч -е д » с п ь л с и н ш и  ф и  .н чс » »ом \ im ;v 0

о  р ч ч е ч  а тц !и н / п  арест 0

......... .ч  в ы , ' "  . .M e  ; м едечы  Р о с с и и с к .’ й Ф о е р .н ц м  ш ь и  гр а н и »»:») > ра ж да нш т;: и и: т и п  о с т  1 р а ж л а н с тн а 0

д п е м и л и ф и к а ц и й 0

17». л ,1 м и г .п с п о и u u iio c  и р н о е  i a i ю г-л  „чип- .с я 1 сл ы к > С :и 0

! 17 7 up» п р е ж л е н и о 0
Г  s .1Л -.!п :ч ч , г :м т и ы и . г  п ы р а ф  в с е ю , в i . ' v  ч и с л е 1)

N и.| гр а ж д а н и н а II

Г ' .4 ив то л ж и о с т н о е  ш ц о (1

' ■ ' .' im . l ' i i  и '..I :..ц  Ч Р  п р е .H ll'l.IIIIM a iC .IX 1)

*> • .. ю р и д и ч е с к о е  m u»'

' . ' ч '  1 ,1л -п п ..1 ч ,v iM n in !i. ':p .v liiH » i.i\  UJ < р а ф ов  в с е ю , в ’ ом  m c.ie и

па гр а ж д а н и н а 0
: s : на д о  гж н о с тн о с  л н п о 0

18.7 на ни -.ш п :д у а л ь н о го  п р е д  ц м .н и м лте ля 0
184 * а ю р и д и ч е с к о е  л и ц о 0

!*» i '  м л  •., ;ы  1емм!.:\ (в зы с.'..1н и ы х )  а д м и н и с т р а ти в н ы х  ш гр а ф п в 0

K .i . i i r te c i  о р е ш ен ий  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) о р га н о в , д е й с тв и й  (б е з д е й с тв и я ) и х  д о л ж н о с т н ы х  л и ц .  к о то р ы е  б ы л и  

..... lo i '.m u  в , \п.а\ д .ч ч  д е о н  :: о 1 'б .к а д о ! а ни я  -  все го , в то м  ч и сле .
0

[  -*■»-, ; о с ы п л е т т  б ез и зм енен ия 0

г о тм е н е н ы , и з  н и х 0 ]

г о д н о с т ь ю 0
У  2 ч а с т и ч н о 0

■м
К о л н ч е с м ы  р е ш е н и й  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) о р га н о в , д е й с тв и й  (б е з д е й с тв и я ) и х  д о л ж н о с т н ы х  д и н . к о то р ы е  б ы л и

. ч ... в ра м ках ;; 'с е д е гм  о б ж а л о в а н и я  н п о  к о то р ы м  к о н тр о л и р уе м ы м и  л и ц а м и  п о д а н ы  и с к о в ы е  за явлен ия в с у д  -

••.его 1 н »м  числе

0

:.  м ю м  р и и я 1 - реш ение i б  у д о в л е тв о р е н и и  з: я в л е н н ы х  тр е б о в а н и й 0

ре. ..- р о д ы  • \ 1 инд ю р п ы х )  о р га н о в  .-е й е гы м : • .бечнепепшя) и х  д о л ж н о с т н ы х  п ш . |>ечультаты  к о то р ы х
ж л .г ч  ;.ч ■ : v  ч е й  •%: п о р я .ж е  * т н ч ю  . ь .м  ч и сле

0

1 - : ни ч  . ы  i »;н .. чс  бь. и*, о - '.к а  о ва н ы  ь  рам ках д о с х л е б н о г о  ом...а н ж а н и я . из н и х II

■ ■ . " 1  - . •: гр и н '!  !• И- ;>*• \ :: о в J ld -H ii  МКйЛСННЫХ ’ ОС144*31""”

. о. pen et ИЙ • н с V  :-.ч1г ;  к о н ! р о  д д '.у М о  ' :::д .. к : m i . и г . ". р й : п н н »1:: .M iie i ю  и : а : i; • н и х

. ....... • • : ; . I с у д . "  ! р и н и т ' .n ie i i . ie  о Г  х л о п н е т »  pci к и ы к н л е п п ы х  i p e 6 \ i» a i ', i ‘ и

п дчсч м. m i . , j  п ы х  (н а д з  f i i t . A i  м е р о п р и я ти й , р е з у л ь та ты  к о т о р ы х  б ы л и  п р и з н а н ы  ледейсч  ш и  с л ь н ы м и  - всего , в то м

чиСЛС
0

2л 1 |.о р е ш е н и и ' суда 0

: о д р с .ц д  ш д е ч и к  t -p ra n o n  п д о к у р а ту р ы 0

2.; 2
;п п е .т  : . 1 ч  ..T .ip cT B cm io ro  кош рс '.дн  (н а д зо р а ), м у н и и и п а .т ь н 'п о  к о -п р о д я  (за  и с к лю ч е н и е м

ра '.-клч  г  с уд е б  д д об .ьа  :. ч т и я )
0

1 : *• • над* \ .1с р »ш р и я 1 н |1 и р о в е л е н н ы х  с гр уб ы м  н ар уш е н и е м  гр с б о н а н н й  к  о р га н и з а ц и и  ii
• • .ар» : нс» in  • •• ■» >г : p o .iv  I чад ь ••o.ii M \ in iiin i:  i i . i i - 'M ' к о т р о д я .  н  р е з у п .т а и я  к о то р ы х  «1ЫЛИ п р и з н а н ы

•1е;$ей0 1 ш г :с . 1Ы 1. i m i i  i l . i .m )  o iN 'e iie iii» : "

2>

u -i  im u v i i .  ».-4i | o .i i п ы х  (н а д з  рны .м  м ероп р ия  u i i .  п р о в е д е н н ы х c imps ш епн ем  гр е б о п а н п й  ыкчн о д ;п е ,и ю тв а  о  п о р я д к е  и х  

п -оиеденин. г .  р е з у л ь та та м  вы  .и ле н н я  к о т о р ы х  к д о л ж н о с т н ы м  ди н а м  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) о р га н о в  п р и м е н е н ы  меры  

.. е ц п п д д ! д р п .ч  . :м п д п |  л д м и д н е гр а п н и к м  о  н аказания
0

2о
К о л и ч е с тв »»  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , г.о тгго га м  к о то р ы х  п о  ф а к та м  в ы я в л е н н ы х  н а р уш е н и й  м а тер иа лы  

upc.'U'.i ; г л а л о о х р а н т е д ь м ы е  о р га н ы  д л я  в о з б уж д е н и я  у г о л о в н ы х  д е л
0

2?
К и л и ч е с т ь '-  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти й , з а я в л е н н ы х о п р о е к т  п ла н а  п р о в е де н и я  п л а н о в ы х  к о н тр о л ь н ы х  

! н а д з о р н ы м  м е р о п р и я ти и  на о т ч е т н ы й  го д  в с е ю , в то м  ч и сле
0



и с к л ю ч е н н ы х  н о  п р е д л о ж е н и ю  о р га н о в  п р о к у р а ту р ы 0

- J L -

К о л и ч е с тв о  к о н т р о л ь н ы х  (н а д з о р н ы х ) м е р о п р и я ти и , в к л ю ч е н н ы х  в у тв е р ж д е н н ы й  п л а н  п р о в е де н и я  п л а н о в ы х  к о н т р о л ь н ы х  

н а д з о р н ы х) м е р о п р и я ти и  на о т ч е т н ы й  г о д  - всего , в то м  ч и с л е
0

вк п е ч е н н ы х  п о  п р е д л о ж е н и ю  о р га н о ;'- п р о к у р а ту р ы 0

К n i 'u - . ’ uo в н е п л а н о в ы х  к о н тр и  ю н ы х  «н а  ■ ю р н м х )  м е р о п р и я ти й . за явлен ия  о  с о гла с о в а н и и  п р о в е де н и я  к о то р ы х

ан ' -U.lv 1. 1 H|K)KVp«t :vp h l - i'C O .' И ГСМ ЧИСЛО
0

п s u so p u M  п о л е ч е н  о ж а т  я  с о гл а с о в а н и и 0

г
; ". 4 i;m .. ■ ;к ;ы а  i* с и г л а а  a a n m i ( :екс  . . о .  1 ■ са м и . . . и , 0

!е ; т •. г.;ч  л м р и п я ты о  в п е .::-х  м п н и м н  .и м и  о тк а з о в  н с о гла с о в а н и и  ( т е к с т  д о  10000 с и м в о л о м 0

з о .’ . '.n i 'ic c  с х н и .е к т о в  к о н :р о д я  к а те го р и я  ри ска  к о т о р ы х  изм енена в о т  ч е тн о м  п ер и о де 0

(  веден ия о  к о л и ч е с тв е  ш т а т н ы х  е д и н и ц  п о  д о л ж н о с тя м , п р е д усм а тр и в а ю щ и м  в ы п о л н е н и е  ф у н к ц и й  п о  к о н т р о л ю  (н а д з о р у ) .

в то м  ч и с л е 1

_ 3 м ___

31 1 1

на н а ч а ло  о т ч е т н о г о  го д а , из н и х 1

з а н я ты х 1

. 4 : на к о н е ц  о т ч е т н о г о  го д а , л* н и х : 1

5 2  : з а н я ты х 1

с (н е л е н н н  •» и н ф р о в м  l a i i i i i i  i t i i .n i м н и  р о д и  ( т е к с т  д о  10000 с и м в о л о в ) ЕР8К. ЕРКНМ, ГИС ТО Р КПД

Л " .  . л ч ! 1 с ::с :е н ы х и ..и л ч и  .и е х  к л ю ч е в ы х  п о ка за те ле й  «да  • !• че т • 0 ) 0

«•} ( ие.н  п п  . к. и 41-11 i\  п ж а  :л  ; е д и ч  в и л а  к о ш  р о д и  (н о  к 'н ж дом ч  и* п о к а л п е .т с н )  1 т е к с т  д о  10000 с и м в о л о в ) мет

|1ы1Н).|П! 11 п ре 1.Ю /КП111Я HO I I I  >1 нм o p i ЛИП l l l l l l l l l  и  OCJ IIIC C I в д е н п и  п и л а  к о н т р о л я jK f l -КСГ ДО 10000 СИМВОЛОВ) мет

1 'у к д т о .м  i e . i i .  ( и м е е т  i c . и .  р\  к и в о л и  и м и )  "  У 9  

i i h i  р о д о н и т  o p ia H a .  у ч р е ж д е н и и .  /  /  Jf
'о т в е т с т в е н н о г о  «а  п о д ю т о ш е у  д о к л а д а  » у /  С .  1 0 . И а п ь к и н

/


